
Spieltag    Gesamtstand Mittwochliga Ergebnisse vom:

Mannschaftswertung

Platz Teamname Spiele Pins Schnitt Punkte Höchste Serie Höchstes Spiel

1. Kannibalen 234 44526 190,28 495 1952 726

2. Trümmertruppe 234 44037 188,19 411 1903 695

3. Firefuckers 234 37020 158,21 382 1650 592

4. Bauni_Bowlers 234 41043 175,40 369 1818 635

5. Captain_Kirk 234 38483 164,46 369 1673 580

6. Pin_Kings 234 41128 175,76 360 1789 704

7. Lucky_Bowler 228 39689 174,07 359 1729 644

8. Team_Ehlen_Cup 234 38297 163,66 356 1731 627

9. Pin_Reapers 234 37826 161,65 346 1579 586

10. Walking_Dead 234 34477 147,34 313 1508 550

11. Peanuts 234 36087 154,22 310 1542 551

12. PinBulls 234 33810 144,49 271 1485 543

13. Strike_Soldiers 228 36919 161,93 253 1694 628

14. Geisterteam 234 37440 160 120 1440 480

Einzelwertung
Platz Name Team Spiele Pins Schnitt HDC Punkte Höchste Serie Höchstes Spiel

1 Lucke, Marc Kannibalen 60 12706 211,77 0 84 757 265

2 Özsoy, Volkan Trümmertruppe 57 11682 204,95 0 72 684 267

3 Heller, Dirk Lucky_Bowler 58 11808 203,59 0 80 718 262

4 Hübner, Dennis Kannibalen 75 15125 201,67 0 96 660 266

5 Pelz, Jürgen Bauni_Bowlers 72 14468 200,94 0 89 701 257

6 Rischer, Marco Strike_Soldiers 6 1184 197,33 0 6 637 236

7 Widuckel, Rene Team_Ehlen_Cup 51 9975 195,59 0 61 688 288

8 Collmann, Dieter Pin_Kings 69 13467 195,17 0 77 691 267

9 Schmidt, Stefan Pin_Reapers 63 12150 192,86 0 72 680 279

10 Mand, Lothar Strike_Soldiers 46 8610 187,17 2 44 747 279

11 Henneberg, Nico Trümmertruppe 66 12336 186,91 2 70 660 254

12 Spangenberg, Karsten Walking_Dead 24 4418 184,08 4 20 601 219

13 Hübner, Rolf Pin_Kings 51 9362 183,57 5 66 616 256

14 Werner, Sebastian Strike_Soldiers 3 549 183,00 5 6 549 197

15 Horn, Fabien Trümmertruppe 54 9781 181,13 7 60 651 246

16 Heldner, Bruno Kannibalen 72 13006 180,64 7 114 634 268

17 Kallup, Werner Trümmertruppe 57 10238 179,61 8 74 637 234

18 Meinhardt, Olaf Firefuckers 47 8285 176,28 10 44 608 220

19 Reichhold, Marc Team_Ehlen_Cup 54 9422 174,48 12 64 638 275

20 Hampel, Peter Captain_Kirk 63 10912 173,21 13 68 600 234

21 Raithel, Frank Strike_Soldiers 69 11918 172,72 13 60 602 246

22 Heide, Manfred Bauni_Bowlers 69 11824 171,36 14 62 599 226

23 Heller, Rosi Lucky_Bowler 61 10350 169,67 15 69 591 216

24 Mann, Christian PinBulls 48 8118 169,13 16 36 604 223

25 Fenske, Siggi Peanuts 18 3042 169,00 16 15 558 212

26 Spohr, Philipp Team_Ehlen_Cup 3 507 169,00 16 5 507 205

27 Zuhl, Maximilian Firefuckers 3 506 168,67 16 4 506 190
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28 Löber, Jürgen Peanuts 15 2521 168,07 16 15 554 224

29 Schomberg, Gregor Lucky_Bowler 48 7910 164,79 19 61 545 217

30 Küllmer, Thomas Pin_Kings 36 5915 164,31 19 30 574 245

31 Schrage, Carlo Pin_Kings 15 2458 163,87 20 12 576 213

32 Paul, Silke Pin_Reapers 45 7374 163,87 20 56 553 200

33 Paul, Anja Captain_Kirk 57 9307 163,28 20 74 569 212

34 Steeger, Nicole Peanuts 3 487 162,33 21 0 487 170

35 Schäfer, Daniel PinBulls 3 487 162,33 21 2 487 177

36 Schrage, Martina Pin_Kings 6 971 161,83 21 8 532 188

37 Steeger, Thomas Peanuts 54 8700 161,11 22 44 619 266

38 Graf, Herta Captain_Kirk 72 11595 161,04 22 81 585 214

39 Lauck, Manuel Firefuckers 69 10989 159,26 23 76 569 225

40 Reichhold, Markus Team_Ehlen_Cup 72 11445 158,96 23 75 537 226

41 Bosche, Alex Pin_Kings 21 3330 158,57 24 33 501 187

42 Bierschenk, Eberhard Bauni_Bowlers 60 9471 157,85 24 90 580 221

43 Aguirre, Mark Captain_Kirk 3 472 157,33 25 4 472 181

44 Schomberg, Heidi Lucky_Bowler 39 6101 156,44 25 37 561 205

45 Schulz, Michaela Captain_Kirk 12 1877 156,42 25 20 511 213

46 Puder, Alexander Walking_Dead 6 932 155,33 26 8 474 192

47 Hesse, Nils Pin_Reapers 24 3708 154,50 27 25 570 207

48 Müller, Tobias Firefuckers 43 6606 153,63 27 68 557 223

49 Uhlemann, David Team_Ehlen_Cup 3 454 151,33 29 4 454 165

50 Nündel, Anette Peanuts 27 4084 151,26 29 30 519 202

51 Steeger, Ruth Peanuts 57 8603 150,93 29 55 537 205

52 Spangenberg, Christoph Walking_Dead 42 6255 148,93 31 40 531 200

53 Czernitzki, Chiara PinBulls 3 439 146,33 33 4 439 156

54 Sievers, Franziska Firefuckers 54 7754 143,59 35 56 481 191

55 Brückmann, Sascha Kannibalen 3 427 142,33 36 4 427 163

56 Kehres, Michael Walking_Dead 57 8060 141,40 36 56 517 202

57 Retzer, Carmen Peanuts 42 5882 140,05 37 42 486 180

58 Pöckler, Maren Pin_Reapers 9 1257 139,67 38 10 442 157

59 Siemon, Anja PinBulls 48 6701 139,60 38 40 505 192

60 Grebe, Rainer Pin_Reapers 66 9076 137,52 39 67 496 194

61 Rudolph, Michael Walking_Dead 39 5361 137,46 39 39 470 193

62 Aigbedion, Heike PinBulls 42 5618 133,76 40 38 490 184

63 Yilmaz, Suat Walking_Dead 42 5611 133,60 40 44 458 186

64 Gunkel, Stefan Kannibalen 21 2782 132,48 40 14 446 206

65 Buchwald-Schmitt, Katja PinBulls 39 5159 132,28 40 39 501 176

66 Schmitt, Sven Strike_Soldiers 49 6365 129,90 40 33 455 219

67 Reichhold, Roland Team_Ehlen_Cup 42 5398 128,52 40 35 455 170

68 Krug, Sabine Peanuts 3 368 122,67 40 2 368 138

69 Aguirre, Patrick Strike_Soldiers 16 1959 122,44 40 8 433 181

70 Scalisi, Maurizio PinBulls 24 2927 121,96 40 19 386 142

71 Widuckel, Ramona Team_Ehlen_Cup 9 1096 121,78 40 4 407 144

72 Leister, Peter Bauni_Bowlers 0 0 0,00 0 0 0 0

73 Kaufmann, Holger Pin_Kings 0 0 0,00 0 0 0 0

74 Höpper, Michael Peanuts 0 0 0,00 0 0 0 0

75 Hanke, Jürgen Captain_Kirk 0 0 0,00 0 0 0 0

76 Knödl, Ralph Trümmertruppe 0 0 0,00 0 0 0 0

77 Bierschenk, Christoph Bauni_Bowlers 0 0 0,00 0 0 0 0

78 Brückmann, Jaqueline Kannibalen 0 0 0,00 0 0 0 0

79 Gökhan, Sengül PinBulls 0 0 0,00 0 0 0 0

80 Sander, Frank Trümmertruppe 0 0 0,00 0 0 0 0

81 Kroll, Matthias Pin_Kings 0 0 0,00 0 0 0 0



82 Wolff, Svenja Captain_Kirk 0 0 0,00 0 0 0 0

83 Steeger, Rene Peanuts 0 0 0,00 0 0 0 0

84 Widuckel, Reinhard Team_Ehlen_Cup 0 0 0,00 0 0 0 0

85 Retzer, Willi Peanuts 0 0 0,00 0 0 0 0



/G Spieltag 24 Gesamt Ergebnisse vom:

   Mannschaftswertung

Platz Teamname Spiele Pins Schnitt Punkte Spiel1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4

1 Pin_Reapers 9 1335 148,33 22 461 450 424 0

2 PinBulls 9 1311 145,67 18 435 378 498 0

3 Kannibalen 9 1668 185,33 14 649 560 459 0

4 Pin_Kings 9 1617 179,67 14 552 489 576 0

5 Walking_Dead 9 1448 160,89 14 462 495 491 0

6 Team_Ehlen_Cup 9 1315 146,11 14 429 467 419 0

7 Trümmertruppe 9 1589 176,56 12 533 561 495 0

8 Captain_Kirk 9 1514 168,22 12 483 511 520 0

9 Bauni_Bowlers 9 1447 160,78 12 532 436 479 0

10 Firefuckers 9 1444 160,44 12 475 472 497 0

11 Peanuts 9 1384 153,78 8 418 497 469 0

12 Lucky_Bowler 3 564 188,00 6 564 0 0 0

13 Geisterteam 9 1440 160,00 4 480 480 480 0

14 Strike_Soldiers 3 466 155,33 2 466 0 0 0

Einzelwertung

Platz Name Team Spiele Pins Schnitt Punkte Spiel1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4

1 Lucke, Marc Kannibalen 3 653 217,67 6 236 248 169 0

2 Heller, Dirk Lucky_Bowler 1 214 214,00 2 214 0 0 0

3 Collmann, Dieter Pin_Kings 3 595 198,33 2 203 169 223 0

4 Meinhardt, Olaf Firefuckers 3 583 194,33 4 197 178 208 0

5 Özsoy, Volkan Trümmertruppe 3 573 191,00 4 194 188 191 0

6 Hübner, Dennis Kannibalen 3 571 190,33 0 207 201 163 0

7 Heller, Rosi Lucky_Bowler 1 190 190,00 2 190 0 0 0

8 Paul, Anja Captain_Kirk 3 569 189,67 6 194 191 184 0

9 Schmidt, Stefan Pin_Reapers 3 560 186,67 6 198 173 189 0

10 Reichhold, Marc Team_Ehlen_Cup 3 553 184,33 6 168 210 175 0

11 Mand, Lothar Strike_Soldiers 1 181 181,00 0 181 0 0 0

12 Hübner, Rolf Pin_Kings 3 542 180,67 6 189 160 193 0

13 Spangenberg, Karsten Walking_Dead 3 539 179,67 2 165 169 205 0

14 Graf, Herta Captain_Kirk 3 521 173,67 4 152 169 200 0

15 Horn, Fabien Trümmertruppe 3 520 173,33 2 166 184 170 0

16 Mann, Christian PinBulls 3 519 173,00 4 166 142 211 0

17 Pelz, Jürgen Bauni_Bowlers 3 500 166,67 0 168 163 169 0

18 Bierschenk, Eberhard Bauni_Bowlers 3 497 165,67 6 199 138 160 0

19 Kallup, Werner Trümmertruppe 3 496 165,33 2 173 189 134 0

20 Löber, Jürgen Peanuts 3 492 164,00 2 162 165 165 0

21 Müller, Tobias Firefuckers 3 478 159,33 6 141 163 174 0

22 Steeger, Thomas Peanuts 3 476 158,67 2 140 166 170 0

23 Yilmaz, Suat Walking_Dead 3 458 152,67 4 136 185 137 0

24 Spangenberg, Christoph Walking_Dead 3 451 150,33 4 161 141 149 0

25 Heide, Manfred Bauni_Bowlers 3 450 150,00 0 165 135 150 0

26 Schmitt, Sven Strike_Soldiers 1 149 149,00 0 149 0 0 0
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27 Reichhold, Markus Team_Ehlen_Cup 3 445 148,33 6 156 139 150 0

28 Gunkel, Stefan Kannibalen 3 444 148,00 2 206 111 127 0

29 Hesse, Nils Pin_Reapers 3 444 148,00 6 157 146 141 0

30 Hampel, Peter Captain_Kirk 3 424 141,33 0 137 151 136 0

31 Nündel, Anette Peanuts 3 416 138,67 2 116 166 134 0

32 Aguirre, Patrick Strike_Soldiers 1 136 136,00 2 136 0 0 0

33 Aigbedion, Heike PinBulls 3 404 134,67 4 144 107 153 0

34 Buchwald-Schmitt, Katja PinBulls 3 388 129,33 4 125 129 134 0

35 Lauck, Manuel Firefuckers 3 383 127,67 0 137 131 115 0

36 Grebe, Rainer Pin_Reapers 3 331 110,33 2 106 131 94 0

37 Reichhold, Roland Team_Ehlen_Cup 3 317 105,67 0 105 118 94 0

38 Schrage, Carlo Pin_Kings 0 0 0,00 0 0 0 0 0

39 Schrage, Martina Pin_Kings 0 0 0,00 0 0 0 0 0

40 Küllmer, Thomas Pin_Kings 0 0 0,00 0 0 0 0 0

41 Bosche, Alex Pin_Kings 0 0 0,00 0 0 0 0 0

42 Leister, Peter Bauni_Bowlers 0 0 0,00 0 0 0 0 0

43 Widuckel, Rene Team_Ehlen_Cup 0 0 0,00 0 0 0 0 0

44 Uhlemann, David Team_Ehlen_Cup 0 0 0,00 0 0 0 0 0

45 Schomberg, Gregor Lucky_Bowler 0 0 0,00 0 0 0 0 0

46 Schomberg, Heidi Lucky_Bowler 0 0 0,00 0 0 0 0 0

47 Kaufmann, Holger Pin_Kings 0 0 0,00 0 0 0 0 0

48 Höpper, Michael Peanuts 0 0 0,00 0 0 0 0 0

49 Hanke, Jürgen Captain_Kirk 0 0 0,00 0 0 0 0 0

50 Schulz, Michaela Captain_Kirk 0 0 0,00 0 0 0 0 0

51 Brückmann, Sascha Kannibalen 0 0 0,00 0 0 0 0 0

52 Heldner, Bruno Kannibalen 0 0 0,00 0 0 0 0 0

53 Sievers, Franziska Firefuckers 0 0 0,00 0 0 0 0 0

54 Widuckel, Ramona Team_Ehlen_Cup 0 0 0,00 0 0 0 0 0

55 Knödl, Ralph Trümmertruppe 0 0 0,00 0 0 0 0 0

56 Bierschenk, Christoph Bauni_Bowlers 0 0 0,00 0 0 0 0 0

57 Paul, Silke Pin_Reapers 0 0 0,00 0 0 0 0 0

58 Fenske, Siggi Peanuts 0 0 0,00 0 0 0 0 0

59 Raithel, Frank Strike_Soldiers 0 0 0,00 0 0 0 0 0

60 Henneberg, Nico Trümmertruppe 0 0 0,00 0 0 0 0 0

61 Brückmann, Jaqueline Kannibalen 0 0 0,00 0 0 0 0 0

62 Gökhan, Sengül PinBulls 0 0 0,00 0 0 0 0 0

63 Sander, Frank Team_Ehlen_Cup 0 0 0,00 0 0 0 0 0

64 Kroll, Matthias Pin_Kings 0 0 0,00 0 0 0 0 0

65 Rischer, Marco Strike_Soldiers 0 0 0,00 0 0 0 0 0

66 Wolff, Svenja Captain_Kirk 0 0 0,00 0 0 0 0 0

67 Retzer, Carmen Peanuts 0 0 0,00 0 0 0 0 0

68 Spohr, Philipp Team_Ehlen_Cup 0 0 0,00 0 0 0 0 0

69 Steeger, Ruth Peanuts 0 0 0,00 0 0 0 0 0

70 Steeger, Rene Peanuts 0 0 0,00 0 0 0 0 0

71 Widuckel, Reinhard Team_Ehlen_Cup 0 0 0,00 0 0 0 0 0

72 Scalisi, Maurizio PinBulls 0 0 0,00 0 0 0 0 0

73 Retzer, Willi Peanuts 0 0 0,00 0 0 0 0 0

74 Siemon, Anja PinBulls 0 0 0,00 0 0 0 0 0

75 Steeger, Rene Peanuts 0 0 0,00 0 0 0 0 0

76 Czernitzki, Chiara PinBulls 0 0 0,00 0 0 0 0 0

77 Reichhold, Ute Team_Ehlen_Cup 0 0 0,00 0 0 0 0 0

78 Werner, Sebastian Strike_Soldiers 0 0 0,00 0 0 0 0 0

79 Kehres, Michael Walking_Dead 0 0 0,00 0 0 0 0 0

80 Puder, Alexander Walking_Dead 0 0 0,00 0 0 0 0 0



81 Rudolph, Michael Walking_Dead 0 0 0,00 0 0 0 0 0

82 Steeger, Nicole Peanuts 0 0 0,00 0 0 0 0 0

83 Schäfer, Daniel PinBulls 0 0 0,00 0 0 0 0 0

84 Aguirre, Mark Captain_Kirk 0 0 0,00 0 0 0 0 0

85 Krug, Sabine Peanuts 0 0 0,00 0 0 0 0 0

86 Pöckler, Maren Pin_Reapers 0 0 0,00 0 0 0 0 0

87 Zuhl, Maximilian Firefuckers 0 0 0,00 0 0 0 0 0



Team Spiele: 9 Spiele: 9

Name Sp 1 HDC PKT Sp 2 HDC PKT Sp 3 HDC PKT Sp 4 HDC Pkt HDC G. GPKT Gesamt Name Sp 1 HDC PKT Sp 2 HDC PKT Sp 3 HDC PKT Sp 4 HDC PKT HDC G. GPKT Gesamt

1. Buchwald-Schmitt, Katja 125 40 2 129 40 0 134 40 2 120 4 388 1. Nündel, Anette 116 28 0 166 28 2 134 28 0 84 2 416

2. Aigbedion, Heike 144 40 2 107 40 0 153 40 2 120 4 404 2. Steeger, Thomas 140 22 0 166 22 2 170 22 0 66 2 476

3. Mann, Christian 166 16 2 142 16 0 211 16 2 48 4 519 3. Löber, Jürgen 162 16 0 165 16 2 165 16 0 48 2 492

Gesamt+HDC 435 531 378 474 498 594 0 0 1311 Gesamt+HDC 418 484 497 563 469 535 0 0 1384

Punkte 2 0 2 2 18 1599 Punkte 0 2 0 0 8 1582

Team Spiele: 3 Spiele: 3

Name Sp 1 HDC PKT Sp 2 HDC PKT Sp 3 HDC PKT Sp 4 HDC PKT HDC G. GPKT Gesamt Name Sp 1 HDC PKT Sp 2 HDC PKT Sp 3 HDC PKT Sp 4 HDC PKT HDC G. GPKT Gesamt

1. Aguirre, Patrick 136 40 2 40 40 120 2 136 1. Blind 160 0 0 0 0 0 0 160

2. Schmitt, Sven 149 40 0 40 40 120 0 149 2. Heller, Rosi 190 16 2 16 16 48 2 190

3. Mand, Lothar 181 2 0 2 2 6 0 181 3. Heller, Dirk 214 0 2 0 0 0 2 214

Gesamt+HDC 466 548 0 82 0 82 0 0 466 Gesamt+HDC 564 580 0 16 0 16 0 0 564

Punkte 0 2 712 Punkte 2 6 612

Team Spiele: 9 Spiele: 9

Name Sp 1 HDC PKT Sp 2 HDC PKT Sp 3 HDC PKT Sp 4 HDC PKT HDC G. GPKT Gesamt Name Sp 1 HDC PKT Sp 2 HDC PKT Sp 3 HDC PKT Sp 4 HDC PKT HDC G. GPKT Gesamt

1. Reichhold, Roland 105 40 0 118 40 0 94 40 0 120 0 317 1. Bierschenk, Eberhard 199 24 2 138 24 2 160 24 2 72 6 497

2. Reichhold, Markus 156 23 2 139 23 2 150 23 2 69 6 445 2. Heide, Manfred 165 13 0 135 13 0 150 13 0 39 0 450

3. Reichhold, Marc 168 12 2 210 12 2 175 12 2 36 6 553 3. Pelz, Jürgen 168 0 0 163 0 0 169 0 0 0 0 500

Gesamt+HDC 429 504 467 542 419 494 0 0 1315 Gesamt+HDC 532 569 436 473 479 516 0 0 1447

Punkte 0 2 0 0 14 1540 Punkte 2 0 2 2 12 1558

Team Spiele: 9 Spiele: 9

Name Sp 1 HDC PKT Sp 2 HDC PKT Sp 3 HDC PKT Sp 4 HDC PKT HDC G. GPKT Gesamt Name Sp 1 HDC PKT Sp 2 HDC PKT Sp 3 HDC PKT Sp 4 HDC PKT HDC G. GPKT Gesamt

1. Blind 160 0 0 160 0 0 160 0 0 0 0 480 1. Müller, Tobias 141 28 2 163 28 2 174 28 2 84 6 478

2. Hübner, Rolf 189 5 2 160 5 2 193 5 2 15 6 542 2. Lauck, Manuel 137 22 0 131 22 0 115 22 0 66 0 383

3. Collmann, Dieter 203 0 0 169 0 0 223 0 2 0 2 595 3. Meinhardt, Olaf 197 11 2 178 11 2 208 11 0 33 4 583

Gesamt+HDC 552 557 489 494 576 581 0 0 1617 Gesamt+HDC 475 536 472 533 497 558 0 0 1444

Punkte 2 0 2 2 14 1632 Punkte 0 2 0 0 12 1627

Team Spiele: 9 Spiele: 9

Name Sp 1 HDC PKT Sp 2 HDC PKT Sp 3 HDC PKT Sp 4 HDC PKT HDC G. GPKT Gesamt Name Sp 1 HDC PKT Sp 2 HDC PKT Sp 3 HDC PKT Sp 4 HDC PKT HDC G. GPKT Gesamt

1. Kallup, Werner 173 7 2 189 7 0 134 7 0 21 2 496 1. Yilmaz, Suat 136 40 0 185 40 2 137 40 2 120 4 458

2. Horn, Fabien 166 6 0 184 6 2 170 6 0 18 2 520 2. Spangenberg, Christoph 161 31 2 141 31 0 149 31 2 93 4 451

3. Özsoy, Volkan 194 0 2 188 0 2 191 0 0 0 4 573 3. Spangenberg, Karsten 165 4 0 169 4 0 205 4 2 12 2 539

Gesamt+HDC 533 546 561 574 495 508 0 0 1589 Gesamt+HDC 462 537 495 570 491 566 0 0 1448

Punkte 2 2 0 0 12 1628 Punkte 0 0 2 2 14 1673

Team Spiele: 9 Spiele: 9

Name Sp 1 HDC PKT Sp 2 HDC PKT Sp 3 HDC PKT Sp 4 HDC PKT HDC G. GPKT Gesamt Name Sp 1 HDC PKT Sp 2 HDC PKT Sp 3 HDC PKT Sp 4 HDC PKT HDC G. GPKT Gesamt

1. Graf, Herta 152 22 0 169 22 2 200 22 2 66 4 521 1. Gunkel, Stefan 206 40 2 111 40 0 127 40 0 120 2 444

2. Paul, Anja 194 21 2 191 21 2 184 21 2 63 6 569 2. Hübner, Dennis 207 0 0 201 0 0 163 0 0 0 0 571

3. Hampel, Peter 137 11 0 151 11 0 136 11 0 33 0 424 3. Lucke, Marc 236 0 2 248 0 2 169 0 2 0 6 653

Gesamt+HDC 483 537 511 565 520 574 0 0 1514 Gesamt+HDC 649 689 560 600 459 499 0 0 1668

Punkte 0 0 2 0 12 1676 Punkte 2 2 0 2 14 1788

Team Spiele: 9 Spiele: 9

Name Sp 1 HDC PKT Sp 2 HDC PKT Sp 3 HDC PKT Sp 4 HDC PKT HDC G. GPKT Gesamt Name Sp 1 HDC PKT Sp 2 HDC PKT Sp 3 HDC PKT Sp 4 HDC PKT HDC G. GPKT Gesamt

1. Blind 160 0 2 160 0 0 160 0 2 0 4 480 1. Grebe, Rainer 106 38 0 131 38 2 94 38 0 114 2 331

2. Blind 160 0 0 160 0 0 160 0 0 0 0 480 2. Hesse, Nils 157 26 2 146 26 2 141 26 2 78 6 444

3. Blind 160 0 0 160 0 0 160 0 0 0 0 480 3. Schmidt, Stefan 198 0 2 173 0 2 189 0 2 0 6 560

Gesamt+HDC 480 480 480 480 480 480 0 0 1440 Gesamt+HDC 461 525 450 514 424 488 0 0 1335

Punkte 0 0 0 0 4 1440 Punkte 2 2 2 2 22 1527
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